Datum Romae, apud S. Petrum, sub Anulo Piscatoris, die xxvini, 
mensis Aprilis anno MDCCCCLXXIX, Pontificatus Nostri primo. 

De speciali mandato Sanctissimi hae Litterae Apostolicae signatae 
et expeditae sunt d. 25 m. Martii a. 1980. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £ß Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 82681. 

II 

Sancta Teresia a Iesu Jornet Ibars caelestis Patrona senum Argentinae 

eligitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Viget memoria Sanctae Teresiae 
a Iesu Jornet Ibars, virginis, quae, amore in Deum ardens, caritate 
erga senes, praesertim derelictos, refulsit atque huiusmodi officium 
vere christianum Congregationi a se conditae voluit esse propositum. 
Quae cum a fidelibus in Argentina degentibus admodum colatur, decet 
eam novo honore ibi publice exornari. Quare excipiendas esse putavi
mus preces Venerabilis Fratris Nostri Radulfi S. R. E. Cardinalis Pri-
matesta, Archiepiscopi Cordubensis in Argentina, qui, cleri ac populi 
vota expromens, petivit, ut peractam rite a se electionem praeclarae 
eiusdem Caelitis qua senum in Civitate illa vitam agentium Patronae 
ratam haberemus. Quae cum ita sint, Nos e Sacrae Congregationis 
pro Sacramentis et Cultu Divino consulto atque de Apostolica Nostra 
potestate Sanctam Teresiam a Iesu Jornet Ibars, virginem, caelestem 
apud Deum Patronam senum Argentinae confirmamus, cunctis adiectis 
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iuribus atque privilegiis liturgicis, servatis tamen iis, quae ad normam 
Instructionis eiusdem Congregationis «de Calendariis particularibus 
atque Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis », n. 30, sunt 
servanda. Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Ceterum volumus, ut 
hae Litterae Nostrae religiose serventur suosque nunc et in posterum 
habeant effectus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
xxviii mensis Novembris, anno MCMLXXIX, Pontificatus Nostri se
cundo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £B Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 29776. 

I I I 
Templum S. Nicolai Barensis in urbe Tauromenio, in finibus Archidioecesis 

Messanensis, ad gradum Basilicae Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sanctos, id est amicissimos Dei cae-
lorumque incolas, recte coli et invocari a populo christiano, Ecclesia 
sancta adprobat vehementer. Nam tum eorum illustria facta ad egregia 
stimulant, tum benigna intercessio tutissima fidelibus praesidia afferre 
consueverunt. Qua re, cum Venerabilis Frater Ignatius Cannavo, Ar
chiepiscopus Messanensis, id ab hac Apostolica Sede, suo suorumque cleri 
atque fidelium nomine, petierit ut sacra aedes S. Nicolai episcopi, quae 
Tauromenii, in eius archidioecesi, exstat, titulo ac dignitate Basilicae 
Minoris ornaretur, Nos eius templi tum antiquitatis ratione habita, tum 
artis qua nitet, tum etiam pietatis ac religionis, quibus fides ibi alitur, 
aequo sane animo huius Venerabilis Fratris expostulationi concedimus. 
Quam ob rem, ea probantes, quae Sacra Congregatio pro Sacramentis 
et Cultu Divino, factis olim a Nobis potestatibus, hac in re statuerit, 
apostolica Nostra auctoritate princeps templum S. Nicolai episcopi, de 
quo supra facta est mentio, in numerum Basilicarum Minorum redigi-
mus, factis iuribus ac privilegiis congruentibus, modo ea servata fuerint, 
quae Decretum « De Titulo Basilicae Minoris » poscit, die vi mensis 
Iunii factum, anno MDCCCCLXVIII. 

Ceterum, quod egimus bonum, felix fortunatumque sit. 
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Contrariis nihil obstantibus. 
Datum Romae, apud S. Petrum sub Anulo Piscatoris, die vi mensis 

Februarii, anno MDCCCCLXXX, Pontificatus Nostri altero. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £ß Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 85115. 

IV 

In urbe Góry Krzyzewskie, in finibus Poloniae, sinitur templum Deo dicari 

in honorem beatae Hedwigis Reginae. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Petiit a Nobis Venerabilis Frater 
Bogdanus Sikorski, Episcopus Plocensis, ut novum templum sibi liceret 
Deo dicare in honorem Beatae Hedvigis Reginae. Quod profecto pietati 
Nostrae fuit pergratum. Nam non solum nova aedes summo ac sempi
terno Deo sacratur, qui fecit omnia, cuique ab omnibus tribui cultum 
oportet tamquam rerum principio ; sed etiam beatae Hedvigi honori ce
dit, quam christianus Poloniae populus et colit, et amat, et veneratur, 
historiae suae decus atque omnium virtutum exemplum egregium. Ce
terum, inditum eius nomen tam familiare Nobis atque earum, quam 
ipsa Polona terra. Libenti igitur animo Venerabilis Fratris postulatis 
concedentes, ac populi religioni donantes, iis probatis quae Sacra Con
gregatio pro Sacramentis et Cultu divino, factis a Nobis olim facultati
bus, hac de re statuerit, sinimus novum templum, in loco Góry Krzyze
wskie surgens, in Polonia, posse ab eodem Venerabili Fratre Deo dicari 
in honorem beatae Hedvigis Reginae, servatis scilicet omnibus Aposto
licae Sedis praescriptis cultum Beatorum respicientibus. 

Contrariis nihil obstantibus. 
Ceterum, vehementer confidimus fore ut sollemnia haec fidem in pec-

toribus confirment, caritatem alant ceu flammam, spem aeternarum pro
missionum, iuvante Deo, redintegrent. 

Datum Romae, apud S. Petrum, sub Anulo Piscatoris, die xu mensis 
Februarii, anno MDCCCCLXXX, Pontificatus Nostri altero. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco © Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 85582. 
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HOMILIAE 

I 

Exeunte Synodo Particulari episcoporum Nederlandiae, in Xystino sa

cello habita: de Episcopis fidei doctoribus et Christifidelium pastoribus, 

nec non de authentico sacerdotio ministeriali Presbyterorum proprio.* 

Vénérables et chers Frères, 

1. En cet instant, nous nourrissons tous un même désir. Nous dési
rons remercier Dieu, Père, Fils et Saint-Esprit, pour ce ministère 
auquel nous avons participé au cours de plus de deux semaines. Ces 
journées, en effet, pendant lesquelles nous avons travaillé en commun 
dans le cadre du synode particulier des évêques des Pays-Bas, nous ne 
pouvons pas les regarder autrement qu'en nous laissant guider par la 
vérité de ces paroles du Concile Vatican II dans le premier chapitre 
de la constitution Lumen Gentium: «L'Eglise universelle se présente 
ainsi comme "un peuple rassemblé par l'unité du Père, du Fils et du 
Saint-Esprit" »-1